OEC/369/2013 – bnp
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 17 de setembro de 2013.
Senhor Presidente,
Encaminho a Vossa Senhoria cópia do Requerimento Nº 105/2013, de autoria do Vereador Dr. Tiago Bosco de Souza Elias, aprovado em Sessão Ordinária realizada no dia 16 de junho do corrente ano.
Sem mais para o momento, renovo protestos de estima e elevada consideração.
Atenciosamente,

Angelo Rafael Latorre Daolio
PRESIDENTE
Excelentíssimo Senhor

Paulo Sérgio Garcia Sanchez
PRESIDENTE DA COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÃO
BEBEDOURO – SP
PAGE
“Deus seja louvado”